
Uchwała nr 59.2023.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej mgr inż. Darii Marczak

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego
doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 26 maja roku w sprawie wprowadzenia trybu postępowania w sprawie
nadania stopnia naukowego doktora, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu dopuszcza do obrony rozprawę doktorską mgr inż. Darii
Marczak.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


